
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 28.03.2012 № 7/3
 
О внесении изменений в решение от 31.08.2010 
№ 5/8 «О создании печатного учреждения 
администрации Нагорного сельского 
поселения, информационного сайта в сети 
Интернет» 
 

 

  
Рассмотрев обращение главы Нагорного сельского поселения, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Нагорное сельское поселение», 
Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения 
р ешил :  

1. Внести в решение Совета народных депутатов Нагорного сельского 
поселения от 31.08.2010 № 5/8 «О создании печатного учреждения 
администрации Нагорного сельского поселения, информационного сайта в 
сети Интернет» следующие изменения: 

1.1. Название решения изложить в следующей редакции: 
«О создании официального печатного издания ОМСУ муниципального 

образования «Нагорное сельское поселение» Петушинского района 
Владимирской области - муниципального бюджетного учреждения 
«Редакция газеты «Вестник Нагорного сельского поселения». 

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 
 «Создать официальное печатное издание органов местного 

самоуправления муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение» Петушинского района Владимирской области - муниципальное 
бюджетное учреждение «Редакция газеты «Вестник Нагорного сельского 
поселения». 

2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского поселения 
для подписания и опубликования (обнародования) в районной газете 
«Вперед» и вступает в силу с момента опубликования. 
 
 



 2

Председатель Совета народных 
депутатов Нагорного сельского 
поселения 
                                   О.В. Галевский 

Глава Нагорного сельского 
 поселения 
                                   О.И. Копылова 

 


